
 

Fahrplan  
Extrabusse Engadiner Sommerlauf  

Sonntag, 16. August 2020 

 

Zum Start nach Sils 

Samedan Bahnhof 08:00 

St. Moritz Bahnhof 08:10 

Sils Maria Post 08:30 

 

Samedan Bahnhof 09:30 

St. Moritz Bahnhof 09:40 

Sils Maria Post 10:00 

 

Rücktransport Muragl-Lauf 

Pontresina Bahnhof 09:45 

Samedan Bahnhof 09:55 

 

Pontresina Bahnhof 10:45 

Samedan Bahnhof 10:55 

 

Rücktransport Engadiner Sommerlauf 

Samedan Bahnhof 12:30 

Celerina Cresta Palace 12:35 

St. Moritz Schulhausplatz 12:40 

St. Moritz Via Salet 12:45 

St. Moritz Via San Gian 12:50 

Champfer Guardalej 12:55 

Silvaplana Kreisel Mitte 13:00 

Sils Maria Post 13:05 

 

Rücktransport Engadiner Sommerlauf 

Samedan Bahnhof 14:00 

Celerina Cresta Palace 14:05 

St. Moritz Schulhausplatz 14:10 

St. Moritz Via Salet 14:15 

St. Moritz Via San Gian 14:20 

Champfer Guardalej 14:25 

Silvaplana Kreisel Mitte 14:30 

Sils Maria Post 14:35 

 


